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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com 
ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  
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Küsimus #1:  Kas orionlastel on olemas kõrge kosmiline nõukogu?  

Kommentaar: Orionis on olemas Nõukogu. Ma tean sellest väga vähe, kuid sinna kuuluvad Orioni 
Kuninganna ja mõned teised liikmed, ning üks neist on ka tõenäoliselt prints En.lil. Nende peamine 
eesmärk on aidata täheolendeid Orionis, kui need vajavad nõu, abi vaidluste lahendamisel või 
muude probleemide korral. See ei ole hierarhiline struktuur nagu siin Maal. Mulle öeldi, et Orionis 
ei eksisteeri kontrolli eesmärgiga hierarhiaid.  

Küsimus #2: Miks valis Orion teid, et te oma kirjutisi õpetaks?  

Kommentaar: Ma kahtlen väga, et Orion valis mind. Kontakt, kellega ma asju arutasin, ei tulnud siia 
mind harima. See ei olnud planeeritud, kuid ma usun, et see juhtus sellepärast, et ta juhtus lugema 
midagi WPP Õppimise esimesest tasemest. Siis viis üks asi teiseni. Me arutasime erinevaid 
teemasid ja kui ma mõistsin, kui sügav see materjal oli, ütlesin ma talle, et tahan selle avaldada, et 
kõigil oleks sellele ligipääs. Ta ütles, et ma võin seda teha seni, kuni ma nende kirjutiste eest tasu 
ei võta, mida ma ei ole teinud ega hakka ka kunagi tegema. Need jäävad Internetti määramata ajaks 
seni, kuni mul on selles osas sõnaõigus.  

Küsimus #3: Ajal, kui mul õnnestub läbi võrgus oleva augu põgeneda – ma pole kindel, kas ma saan 
kohe Orionisse või kuhu iganes nanoreisida, sest ühes WPP paberitest mainite te teist „takistust“, 
mis tuleb ületada, viimast takistust, milleks on nimelt Saturni vaatlejad. Ma peaksin neile 
väljendama oma soovi ja pühendumust, et  Maatriksist lahkuda. Aga mis jõud või võim neil üldse 
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on, et mind kinni hoida? Kas pole mitte õige, et kui ma Võrgust väljun, saan ma Orionisse reisida 
kaugjuhtimise teel? Milleks siis on Saturni jaam? Samuti, kui ma mõtlen Maa Võrgust kui esimesest 
piirist ja Saturnist kui teisest, kas neid võib veel olla? Kas on võimalik, et ma lihtsalt liigun ühest 
maatriksist teise, iial välja saamata? See ajab mind endast välja.  

 

Kommentaar: Saturn on tõepoolest tähevärav, mis viib Kenomast (Päikesesüsteemist) otse 
Orionisse, kuid see tähevärav on suletud ja valvatud, kui seda ei ole just pärast seda, kui ma sellest 
teada sain, uuesti avatud. Oletame, et hing valib Arhontide hierarhilises struktuuris „arenemise“, 
tõustes ühe Taeva (dimensiooni) kaupa. Sellisel juhul peab hing seisma selle Arhondi ees, kes seda 
konkreetset Taevast valvab, olles valmis vastama tema küsimustele. Seda, mida hing peab 
tegema, et väravavahtidest läbi minna, on üksikasjalikult selgitatud „Thothi smaragdtahvlites“, 
mida saab veebist tasuta alla laadida. Usun, et ka „Eenoki raamatutes“ räägitakse sellest (samuti 
veebis tasuta lugemiseks saadaval).  

Kuid need mõlemad tekstid on kirjutatud väga kaua aega tagasi ja ma olen kindel, et sel ajal 
kohaldati neid rangelt ja võib-olla kohaldatakse neid ikka veel. Kuid on olemas viis, kuidas sellest 
kõigest mööda minna ja meil on selle tegemiseks teadmised olemas. Kui me oma kehast lahkume 
ja Võrgust läbi oleme, siis kõik, mida me seal edasi tegema peame, kuna me oleme selleks ajaks 
oma Maatriksi rõiva maha heitnud, on mõelda ennast Orionisse, ja me oleme seal enam-vähem 
koheselt. Oma WPP aastate jooksul sain ma teada, et lahenduse võti seisneb sellest, et oma teel 
välja ei pööra me tähelepanu ei kellelegi ega millelegi. Mõni ei pruugi oma teel välja kedagi kohata, 
samas kui teised võivad. Ärge laske end kunagi häirida sellest, mis teie ümber toimub. Ignoreerige 
kõike ja olge nagu laser – jääge rahulikuks ja kasutage reisimiseks oma Meelt. Järgige neid juhiseid 
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ja teiega saab kõik korras olema. Rohkem Võrgust: https://wespenrevideos.com/category/exiting-
the-grid/.   

Saturn toimib täheväravana füüsilisel tasandil. Füüsilise all ei mõtle ma ainult füüsiliste kehade, 
vaid ka hingetasandit, kuna hing on samuti füüsiline, koosnedes neljast elemendist, kuid sellel 
puudub viies  - eeter ehk Vaim. Meil on Vaim, nii et kui oleme sellest teada saanud ja tõeliselt omaks 
võtnud, oleme me mitmeid samme ees. Nii kaua, kuni me oleme kindlameelsed, ei saa keegi meid 
Päikesesüsteemist lahkumisel peatada.  

Küsimus #4: Milline saab maailm olema pärast Maatriksist põgenemist? Kas on olemas mingi 
varjupaik? Milline on keskkond? Kas seal oli kaks osa, mees- või naissoost?  

 

Kommentaar: Ma ei tea üksikasju selle kohta, milline see maailm Orionis olema saab; ma tean 
ainult pealiskaudset pilti. Kuna me oleme oma olemuselt loojajumalad, saame me luua ilma 
tehnoloogiata, kasutades ainult oma Meelt, et kujutada ja siis see kujutatu välisesse universumisse 
manifesteerida. Aja jooksul saame endale meelepäraselt luua uusi maailmu ja täherasse. Kuid 
alates ajast, kui me Vaimu Maailmast laskusime ja Tiamatile sisenesime, kus me inimkehadesse 
laskusime, ei ole meil olnud vajalikke oskusi, et mugavalt maailmu ja rasse luua. Me vajame 
väljaõpet. Orionis on „ülikoolid“, kes me saame õppida kõike seda, mida me teada tahame.  

Ma arvan, et me ei vaja Orionis varjupaika. Me ei ole enam ärevuses ja hirmul, nagu me praegu 
oleme. Pärast Maatriksist lahkumist naaseb meie kui vaimsete olendite Vägi ning hirm ja ärevus 
kujul, nagu me neid teame, kaovad. Me peame lihtsalt keskenduma siit välja pääsemisele. Kui 
oleme väljas, on meiega kõik hästi.  

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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Orionis ei ole meessugu/naissugu. Me oleme androgüünsed, millel ei ole sooga midagi pistmist. 
Meil, inimestel, on meie sees nii naiselik (loov) kui ka mehelik (teostav) jõud, mis teeb meid 
androgüünseks. Seks ja sugu on Orionis iganenud. Seal peab igaüks ennast naiselikuks (mitte 
naiseks). See tähendab, et nad suudavad midagi enda meeles luua, kuid vajavad selle 
manifesteerimiseks tehnoloogiat – erinevalt inimestest, kes seda ei vaja. Maatriksis me aga 
unustame, et oleme loojajumalad, nii et me kasutame sarnaselt Orioni täheolenditele 
tehnoloogiat, kui me tahame oma meele loominguid manifesteerida.  

Küsimus #5: kas kõrgema teadvusega loom võib järgmises elus taassündida inimesena?  

 

 

 

Kommentaar: Ei. Loomadel on küll Vaim. Vastasel juhul ei saaks nad ringi liikuda. Sophia Vaim on 
kõiges, mis Orionis ja Kenomas liigub. Sophia Vaim on meie füüsilistes kehades. Loomadel on 
samuti tehishing, mille on loonud Arhondid. Kui nad surevad, tõuseb tehislik astraalhing üles, 
tühjendatakse energiast ja hävitatakse -  täpselt nagu inimeste tehishinged pärast surma. Seejärel 
lastakse uus hing puhta lehena järgmisesse loomalootesse.  

Protseduur on sarnane inimeste omadega, kuid loomadel puudub kõrgem Avatar, mis suudab neid 
ülendada, nii et nad saaksid läbi Võrgu väljuda. Loomad on selle konstruktsiooni osa – nad loodi 
siin. Neil ei ole sellist võimet, et tegutseda väljaspool Maatriksit. Kuna nende hinged pärast surma 
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tühjendatakse ja energia Arhontide poolt tarbitakse, lõpetab individuaalne loom oma tsükli seal. 
Valmistatakse ette uus hing. Lisaks sellele erinevad loomade kehad inimkehadest. Meie kehad on 
võimelised abstraktseks mõtlemiseks, mis teeb meid intelligentsemaks ja võimaldab tegeleda ka 
metafüüsilise mõtlemisega.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole. 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug. 

 

 

 


